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Скопје,јуни 2019 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за давање согласност за објавување на  јавен повик  за надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина Аеродром за набавување на велосипеди 
        Се објавува Одлука за давање согласност за објавување на  јавен повик  за надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина Аеродром за набавување на велосипеди , донесена на дваесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2019 година.
Број 08- 4259/1                                                                                                      Градоначалник 

17 јуни  2019 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје                                                               
Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и член 36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ број 05/02), Програмата Р -  заштита на животната средина и природа на општина Аеродром за 2019 година, („Службен гласник на ОА број 16/18, 01/19), Советот на Општина Аеродром на 27та седница одржана на ден 13.06.2019 година, донесе
О Д Л У К А

за давање согласност за објавување на  јавен повик  за надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина Аеродром за набавување на велосипеди 
Член  1


Со оваа се дава согласност за објавување на  јавен повик за надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина Аеродром за набавување на велосипеди, во рамки на обезбедените средства со Буџетот на Општина Аеродром за 2019 година -  Програма Р1 – Заштита на животна средина и  природа, ставка 464990-други трансфери.  
Член  2

Јавниот повик од член 1 на оваа Одлука ќе биде објавен во ВЕБ страната на општината и во најмалку еден печатен/електронски медиум. Рокот за пријавување учество ќе изнесува 15 календарски денови од денот на објавата. 

Постапката за доделување на финансиските средства како надомест на дел од трошоците за набавка на печки на велосипеди, ќе ја спроведува соодветна Комисија, формирана од Градоначалникот на општината, согласно критериуми и услови утврдени во Програмата(Р) - Заштита на животната средина и природа на општина Аеродром за 2019 година, („Службен гласник на ОА број 16/19, 01/19)
 По спроведување на постапката по јавниот повик, Комисијата  ќе изготви предлог до Градоначалникот за донесување на Решенија за исплата на финасиските средства на барателите за кои е утврдено дека ги исполниле условите, споредот  редот на пристигнати барања по принципот „прв дојден прв услужен“, до исцрпување на обезбедените средства со Буџетот на Општина Аеродром за 2019 година за таа намена.

Член  3


Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-321/2                                                                                            Претседател на Совет 

17 јуни  2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1361)
        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1361), донесена на дваесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2019 година.
Број 08- 4253/1                                                                                                      Градоначалник 

17 јуни  2019 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје                                                              

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 27та седница одржана на ден 13.06.2019 година, донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1361)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-3405/1 од 05.03.2011, за објект бр.1 кои лежи на КП 1361 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-321/14                                                                                           Претседател на Совет 

17 јуни  2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3767)
        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3767), донесена на дваесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2019 година.
Број 08- 4257/1                                                                                                      Градоначалник 

17 јуни  2019 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје                                                              

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 27та седница одржана на ден 13.06.2019 година, донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3767)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-2986 од 18.04.2011 година, за објект за објект број 1 кој лежи на КП 3767 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-321/9                                                                                           Претседател на Совет 

17 јуни  2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 2 на КП 4020)
        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 2 на КП 4020), донесена на дваесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2019 година.
Број 08- 4258/1                                                                                                      Градоначалник 

17 јуни  2019 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје                                                              

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 27та седница одржана на ден 13.06.2019 година, донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 2 на КП 4020)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-7312/1 од 15.08.2011, за објект број 2 која лежи на КП 4020 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-321/10                                                                                           Претседател на Совет 

17 јуни  2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект семејна куќа на КП 3727)
        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект семејна куќа на КП 3727), донесена на дваесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2019 година.
Број 08- 4254/1                                                                                                      Градоначалник 

17 јуни  2019 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје                                                              

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 27та седница одржана на ден 13.06.2019 година, донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект семејна куќа на КП 3727)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-8185 од 19.08.2011, за објект за објект семејна куќа која лежи на КП 3727 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-321/11                                                                                           Претседател на Совет 

17 јуни  2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 и 2 на КП 1669/1)
        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 и 2 на КП 1669/1), донесена на дваесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2019 година.
Број 08- 4255/1                                                                                                      Градоначалник 

17 јуни  2019 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје                                                              

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 27та седница одржана на ден 13.06.2019 година, донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 и 2 на КП 1669/1)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6508/1 од 03.08.2011, за објект бр.1 и 2 кои лежи на КП 1669 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-321/12                                                                                           Претседател на Совет 

17 јуни  2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3610)
        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3610), донесена на дваесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2019 година.
Број 08- 4256/1                                                                                                      Градоначалник 

17 јуни  2019 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје                                                              

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 27та седница одржана на ден 13.06.2019 година, донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3610)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-3917/1 од 23.05.2011, за објект за објект број 1 кој лежи на КП 3610 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-321/13                                                                                          Претседател на Совет 

17 јуни  2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање и смрт на член на потесно семејство на вработено  лице во ОА/општински буџетски корисник  
    Се објавува Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за опремнина за пензионирање и смрт на член на потесно семејство на вработено  лице во ОА/општински буџетски корисник, донесена на дваесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2019 година.
Број 08- 4262/1                                                                                                      Градоначалник 

17 јуни  2019 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје                                                              

Врз основа на  член 14 и 15 став 1 и 2 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2019 година („Службен весник на РМ“ број 238/18) и член 12 став 2 и 3 и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2019 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 16/2018 и 4/2019) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2019 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.16/2018), Советот на Општина Аеродром на 27та седница одржана на ден 13.06.2019 година, донесе
ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање и смрт на член на потесно семејство на вработено  лице во ОА/општински буџетски корисник  
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за:

·  отпремнина за пензионирање за лицата:

1.Цвета Галабовска, библиотекар  во ООУ Љубен Лапе

· парична помош за смрт на член на потесно семејство за лицата:
1.Габриела Јовчевска,  вработена - ангажирана преку АПВ како хигиеничар во ЈДГОА „Срничка“, за смрт на член  на потесно семејство (сопруг)

2.Љубица Атанасовска – наставник по историја во ООУ Лазо Ангеловски, за смрт на член  на потесно семејство (сопруг)

3. Ристо Андреев- наставник по ликовно во ООУ Лазо Ангеловски, за смрт член  на потесно семејство -мајка

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Одделение за работа на Советот на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнати барања од член 1 на оваа Одлука (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-321/5                                                                                          Претседател на Совет 

17 јуни  2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Програма за измена и дополнување на Програма Ф1 урбанистичко   планирање на подрачјето на општина Аеродром за 2019 година
    Се објавува Програма за измена и дополнување на Програма Ф1 урбанистичко   планирање на подрачјето на општина Аеродром за 2019 година, донесена на дваесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2019 година.
Број 08- 4265/1                                                                                                      Градоначалник 

17 јуни  2019 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје                                                               

ПРОГРАМА

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМА Ф - УРБАНИСТИЧКО   ПЛАНИРАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА  2019 ГОДИНА
I.       Со оваа Програма се врши измена и дополнување на ПРОГРАМА Ф1 УРБАНИСТИЧКО   ПЛАНИРАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2019 ГОДИНА(Службен гласник на ОА број 16/18, 02/19).

II.       Измената и дополнување се врши на начин што во Програмата Ф1 точка  II.ТРОШОЦИ ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ, постојниот табеларен приказ на расходите за реализација, според намената и по поедини видови елементи  на Општината се менува и  ќе гласи:

- Подпрограма Ф1-урбанистичко планирање на подрачјето на Општина Аеродром за 2019 година, заради прераспределба на средства и тоа од ставка 425000 – договорни услуги, подставката број 425640 – изработка на урбанистички планови, четврт И 16, блокови И 16.01, И 16.02, И 16.03, И 16.04, И 16.05, И 16.06, И 16.07, И 16.08, И 16.09, И 16.10, И 16.11.износот од 2.740.000,00 да се прераспредели на ставка 426000- други тековни расходи, подставка 426990 – други оперативни расходи, Ажурирање геодетски подлоги во и надвор од границите на ГУП – 2.240.000,00 денари и  изработка на Програма за поставување времени објекти и изработка на Програма за дополни и изменување на Програма за поставување времени објекти – 500.000, 00 денари.
Во останатиот дел Програмата останува да важи непроменета.

III.         Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-321/8                                                                                           Претседател на Совет 

17 јуни  2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за давање согласност на измени и дополнувања на Статутот

 на детските градинки на подрачје на  Општина Аеродром 

    Се објавува Одлука за давање согласност на измени и дополнувања на Статутотна детските градинки на подрачје на  Општина Аеродром , донесена на дваесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2019 година.
Број 08- 4261/1                                                                                                      Градоначалник 

17 јуни  2019 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје                                                               

Врз основа на член 19 став 4 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19), член 32 од Законот за установите ("Службен васник на РМ" број 32/05, 120/05, 51/11), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 38  од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019) и Барања број 09-316/1 од 05.06.2019 година и број 09-222/1 од 27.05.2019 година, Советот на Општина Аеродром на 27та седница одржана на ден 13.06.2019 година, донесе
   О Д Л У К А 

за давање согласност на измени и дополнувања на Статутот

 на детските градинки на подрачје на  Општина Аеродром 

Член 1

Се дава согласност на измени и дополнувања на Статутот на детските градинки на подрачје на  Општина Аеродром: 
· ЈДГОА “Срничка” Општина Аеродром, усвоени од управниот одбор на ЈДГОА  “Срничка”, со Одлука број 02-230/7 од 29.03.2019 година.

· ЈУДГ Буба Мара Општина Аеродром, усвоени од управниот одбор на ЈУДГ Буба Мара, со Одлука број 05-312 од 27.05.2019 година.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-321/6                                                                                           Претседател на Совет 

17 јуни  2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за давање согласност на измени и дополнувања на Статутот

 на основните училишта на подрачје на  Општина Аеродром 

    Се објавува Одлука за давање согласност на измени и дополнувања на Статутот на основните училишта на подрачје на  Општина Аеродром , донесена на дваесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2019 година.
Број 08- 4263/1                                                                                                      Градоначалник 

17 јуни  2019 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје                                                               

Врз основа на член 32 од Законот за установите ("Службен васник на РМ" број 32/05, 120/05, 51/11), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 38  од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Советот на Општина Аеродром на 27та седница одржана на ден 13.06.2019 година, донесе
   О Д Л У К А 

за давање согласност на измени и дополнувања на Статутот

 на основните училишта на подрачје на  Општина Аеродром 

Член 1

      Со оваа Одлука се дава согласност на измени и дополнувања на Статутот на основните училишта на подрачје на  Општина Аеродром: 
· ООУ „Блаже Конески“, усвоени од училишниот одбор, со Одлука број 01-222/1 од 23.05.2019 година

· ООУ „Браќа Миладиновци„, усвоени од училишниот одбор, со Одлука број 02-260/ од 23.05.2019 година

· ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, усвоени од училишниот одбор, со Одлука број 01-385/2 од 05.06.2019 година

· ООУ „Димитар Македонски“, усвоени од училишниот одбор, со Одлука број 0101-324/1 од 22.05.2019 година

· ООУ „Гоце Делчев“, усвоени од училишниот одбор, со Одлука број 01-278 од 20.05.2019 година

· ООУ „Александар Македонски“, усвоени од училишниот одбор, со Одлука број 02-225/6 од 28.05.2019 година

· ООУ „Љубен Лапе“, усвоени од училишниот одбор, со Одлука број 02-225/2 од 06.06.2019 година

· ООУ „Лазо Ангеловски“, усвоени од училишниот одбор, со Одлука број 02-332/3 од 12.06.2019 година.
Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-321/7                                                                                           Претседател на Совет 

17 јуни  2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за давање на согласност за примање на донација – финансиски средства за  давање согласност за прием на донација  за изградба на лифт во ООУ Ѓорѓија Пулевски – Општина Аеродром
    Се објавува Одлука за давање на согласност за примање на донација – финансиски средства за  давање согласност за прием на донација  за изградба на лифт во ООУ Ѓорѓија Пулевски – Општина Аеродром, донесена на дваесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2019 година.
Број 08- 4264/1                                                                                                      Градоначалник 

17 јуни  2019 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје                                                               

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 22 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности(„Службен весник на РМ“ бр.47/06, 86/08, 51/2011, 28/2014, 153/15) и Барање број 09-318/1 од 05.06.2019 година, Советот на Општина Аеродром на 27та седница одржана на ден 13.06.2019 година, донесе
О Д Л У К А

за давање на согласност за примање на донација – финансиски средства за  давање согласност за прием на донација  за изградба на лифт во ООУ Ѓорѓија Пулевски – Општина Аеродром
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за примање на донација, која се состои во финансиски средства, во износ од 54.750,00 долари, наменети за изградба на лифт во ООУ Ѓорѓија Пулевски – Општина Аеродром.

Член 2

Меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, помеѓу директорот на ООУ Ѓорѓија Пулевски, како директен примател на донацијата и давателот на донацијата, Амбасада на САД се уредени со Договор за донација, согласно Законот за донации и спонзорства во јавите дејности.

 Член 3

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 09-321/4                                                                                            Претседател на Совет 

17 јуни  2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                     Ивана Цветковска   с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за исплата на  еднократна парична помош по однос на поднесени поединечни барања од областа на социјалната заштита
    Се објавува Одлука за исплата на  еднократна парична помош по однос на поднесени поединечни барања од областа на социјалната заштита, донесена на дваесет и седмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2019 година.
Број 08- 4260/1                                                                                                      Градоначалник 

17 јуни  2019 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје                                                               

Врз основа на чл.36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Сл. Весник на РМ“ бр. 5/2002) и чл.24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – Скопје („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр.20/2012, 21/2014,23/2014, 04/19), Програмата за остварување социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2019 година („Службен гласник на ОА“ број 16/18), Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства број 09-85/15 од 01.03.2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр.3/2018), Записник број 09-227/1 од 28.05.2019 година од Комисија за буџет, финансирање и локален економски развој, Советот на Општина Аеродром на 27та седница одржана на ден 13.06.2019 година, донесе
О Д Л У К А
за исплата на  еднократна парична помош по однос на поднесени поединечни барања од областа на социјалната заштита
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата – доделување на еднократна парична помош на поднесени поединечни барања од областа на социјалната заштита, во висина од по 10.000,оо(десетилјади) денари, согласно констатирана состојба за исполнети критериуми, нотирана во Записник број 09-227/1 од 28.05.2019 година од Комисија за буџет, финансирање и локален економски развој.
Член 2

Од Буџетот на Општина Аеродром Потпрограма А0 – Совет на ОА, потставка 464990 – Други трансфери (еднократен паричен надомест по однос на Барања од областа на социјалната заштита), се утврдува право на исплата на еднократен паричен износ во поединечен износ од 10.000 денари за следните барања, кои се однесуваат на помош за тешка здравствена и социјална состојба: 

	09-191/1 од 10.05.2019, 

09-138/1 од 22.03.2019, 

09-43/1 од 31.01.2019, 

09-11/1 од 18.01.2019, 

09-39/1 од 31.01.2019, 

09-115/1 од 13.03.2019,

09-103/1 од 05.03.2019, 

09-75/1 од 18.02.2019, 

09-71/1 од 13.02.2019, 

09-206/1 од 21.05.2019, 

09-82/1 од 20.02.2019, 
	09-44/1 од 31.01.2019, 

09-12/1 од 18.01.2019, 

09-195/1 од 14.05.2019, 

09-89/1 од 26.02.2019, 

09-73/1 од 13.02.2019 , 

09-196/1 од 15.05.2019, 

09-188/1 од 10.05.2019, 

09-216/1 од 23.058.2019, 

09-48/1 од 04.02.2019,
09-64/1 од 07.02.2019, 

09-68/1 од 08.02.2019, 


	09-29/1 од 28.01.2019, 

09-26/1 од 24.01.2019, 

09-63/1 од 07.02.2019, 

09-54/1 од 06.02.2019, 

09-17/1 од 23.01.2019, 

09-16/1 од 23.01.2019, 

09-537/1 од 21.12.2018.

09-536/1 од 21.12.2018,

09-18/1 од 24.01.2019,

09-250/1 од 13.06.2018. 

09-185/1 од 06.05.2019


Член 3
Средствата од член 2 на оваа Одлука ќе се исплатат на трансакциска сметка, доставена како прилог, на име на барателот.

Член 4


Секторот за финасии се задолжува да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-321/3                                                                                            Претседател на Совет 

17 јуни  2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                     Ивана Цветковска   с.р.
Исправка на техничка грешка 
       Во Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3609), број 09-95/5 од 27.02.2019 година, објавена во „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 3/19, се врши исправка на техничка грешка, односно поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект е со бр.23-7319/1 од 15.08.2011 година, а не бр. 23-7309/1 од 15.08.2011  година. 

Главен и одговорен уредник 

Ана Карајанова-Димитрушева с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. ОДЛУКА за давање согласност за објавување на  јавен повик  за надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина Аеродром за набавување на велосипеди_____________________________________________1
2. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1  на КП 1361)______________2
3. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1  на КП 3767)______________3
4. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 2  на КП 4020)______________4
5. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект семејна куќа  на КП 3727)_________5
6. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1  и 2 на КП 1669/1)_________  6
7. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1  на КП 3610)______________  7
8. ОДЛУКА за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање и смрт на член на потесно семејство на вработено  лице во ОА/општински буџетски корисник_______________________________   8
9. Програма за измена на Програмата Ф -  Урбанистичко планирање на подрачје на ОА за 2019 година___________________________________________________9
10. ОДЛУКА за давање согласност на измени и дополнувања на Статутот на детски градинки на подрачје на Општина Аеродром_____________________________ 10
11. ОДЛУКА за давање согласност на измени и дополнувања на Статутот на основни училишта  на подрачје на Општина Аеродром_____________________________ 11
12. ОДЛУКА за давање согласност за прием на донација  за изградба на лифт во ООУ Ѓорѓија Пулевски – Општина Аеродром__________________________________12
13. ОДЛУКА за исплата на еднократна парична помош за физички лица по поднесени   барања од областа на социјална заштита________________________________13
14. ИСПРАВКА на техничка грешка________________________________________ 13
_________________________________________________________________________________________________________
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